
1^ Giornata - Gara Propaganda (Secondo Turno) Foglio n. 1
22/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 M
Padova , Domenica 29/01/2017 ore 16:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MOGNO STEFANO 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:30.00
1 3 4 VAROTTO MIRKO 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:30.00
1 4 3 LORENZIN EDOARDO 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:30.00
1 2 6 GALLI TOGNOTTA PIETRO 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:30.00
1 3 3 DE GAN MARCO 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:30.00
1 4 5 DANIELI PIETRO 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:30.00
1 4 4 CURIOTTO GIOVANNI MARIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:30.00
1 5 3 RODELLA TOMMASO 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:30.00
1 2 3 SEGATO ALEX 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:30.00
1 2 4 GIGLI RICCARDO 2011 CENTRO NUOTO STRA 00:30.00
1 1 1 GREGGIO JACOPO 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:30.00
1 1 4 CLANETTI GIULIO 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:30.00
1 1 5 FANTON NICOLÒ 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:30.00
1 1 6 ZARA MATTIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:30.00
1 1 2 GRIGGIO GIOVANNI 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:30.00
1 6 5 BERGO JACOPO 2010 NUOTATORI PADOVANI 00:30.00
1 6 1 VANZAN ALESSANDRO 2009 NUOTATORI PADOVANI 00:30.00
1 2 5 STRADIOTTO SEBASTIANO 2010 NUOTATORI PADOVANI 00:30.00
1 5 1 MICHELOTTO ELIA 2010 NUOTATORI PADOVANI 00:30.00
1 6 2 MASIERO FRANCESCO 2010 NUOTATORI PADOVANI 00:30.00
1 5 2 MASIERO ALESSANDRO 2009 NUOTATORI PADOVANI 00:30.00
1 6 3 FINESSO MATTEO 2010 NUOTATORI PADOVANI 00:30.00
1 5 5 FINESSO MARCO 2009 NUOTATORI PADOVANI 00:30.00
1 6 4 CASAGRANDE PIETRO 2010 NUOTATORI PADOVANI 00:30.00
1 4 2 BUONGIOVANNI FILIPPO 2010 NUOTATORI PADOVANI 00:30.00
1 5 4 BARDELLA ALEX 2009 ACQUAVIVA 2001 00:30.00
1 3 6 ZAGATTI FEDERICO 2009 ACQUAVIVA 2001 00:30.00
1 3 5 TONIATO TOMMASO 2009 ACQUAVIVA 2001 00:30.00
1 2 1 TISO STEFANO 2010 ACQUAVIVA 2001 00:30.00
1 4 6 PEGORARO RICCARDO 2009 ACQUAVIVA 2001 00:30.00
1 2 2 PALLADIN MARC 2009 ACQUAVIVA 2001 00:30.00
1 3 2 MINOTTO MILANI FABIO 2009 ACQUAVIVA 2001 00:30.00
1 4 1 LORENZATO JACOPO 2010 ACQUAVIVA 2001 00:30.00
1 3 1 FAIS PIETRO 2009 ACQUAVIVA 2001 00:30.00
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1^ Giornata - Gara Propaganda (Secondo Turno) Foglio n. 2
22/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 F
Padova , Domenica 29/01/2017 ore 16:10
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BISATTO ELISA 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:30.00
1 3 3 SCHIAVO MARTINA 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:30.00
1 2 5 TOMAELLO NORA 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:30.00
1 2 2 OLIVI GIULIA 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:30.00
1 1 3 PERAZZOLO GIORGIA 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:30.00
1 1 1 SCANFERLA ELISA 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:30.00
1 1 2 GRIGGIO ALICE 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:30.00
1 1 5 FERRARETTO OLIVIA 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:30.00
1 3 4 FAVERO ALICE 2010 NUOTATORI PADOVANI 00:30.00
1 3 5 ZOTTI CARLOTTA 2010 NUOTATORI PADOVANI 00:30.00
1 3 2 BEDA EVA 2010 NUOTATORI PADOVANI 00:30.00
1 2 1 BENATO ANNA 2010 ACQUAVIVA 2001 00:30.00
1 2 4 RAMPIN GINEVRA 2010 ACQUAVIVA 2001 00:30.00
1 1 6 BIASIO CHIARA 2010 ACQUAVIVA 2001 00:30.00
1 2 3 CARRARO MICOL 2010 ACQUAVIVA 2001 00:30.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1^ Giornata - Gara Propaganda (Secondo Turno) Foglio n. 3
22/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Nuoto Ostacoli Serie Cat.: P3 M
Padova , Domenica 29/01/2017 ore 16:20
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BIASIO SANTIAGO 2007 NUOTATORI PADOVANI 00:40.30
2 1 3 MASIERO FILIPPO 2006 NUOTATORI PADOVANI 00:41.60
3 1 2 CONTI ALESSANDRO 2007 NUOTATORI PADOVANI 00:49.10

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1^ Giornata - Gara Propaganda (Secondo Turno) Foglio n. 4
22/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Nuoto Ostacoli Serie Cat.: P3 F
Padova , Domenica 29/01/2017 ore 16:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BORTOLAMI ANNA 2008 NUOTATORI PADOVANI 00:45.10
2 1 3 GASTALDON NOEMI 2008 NUOTATORI PADOVANI 00:45.40
3 2 4 CECCHINATO GAIA 2007 NUOTATORI PADOVANI 00:48.10
4 1 5 FASSINA GIORGIA 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:51.20
5 2 3 SEGATO GIADA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:55.30
6 1 2 COLCIAGHI GIULIA 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:55.50
7 2 2 COMPAGNO ANGELICA 2008 NUOTATORI PADOVANI 01:01.20

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1^ Giornata - Gara Propaganda (Secondo Turno) Foglio n. 5
22/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P2 M
Padova , Domenica 29/01/2017 ore 16:40
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 1 TARGA LUDOVICO 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:30.00
1 2 4 VERONESE LEONARDO 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:30.00
1 1 5 SCARAZZATI EDOARDO 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:30.00
1 4 3 GOBBO MATTEO 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:30.00
1 2 2 GIOLLO LUCA 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:30.00
1 1 2 DE GIAMPIETRO MATTEO 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:30.00
1 3 3 CARRARO MICHELE 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:30.00
1 2 3 RODELLA LEONARDO 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:30.00
1 1 3 FANTON YURI 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:30.00
1 4 5 BERGO EDOARDO 2008 NUOTATORI PADOVANI 00:30.00
1 2 6 ZENERE MARCO 2008 NUOTATORI PADOVANI 00:30.00
1 4 4 ZARIC MILOS 2008 NUOTATORI PADOVANI 00:30.00
1 4 2 SARTORELLO TOMMASO 2008 NUOTATORI PADOVANI 00:30.00
1 2 5 BUONGIOVANNI RICCARDO 2008 NUOTATORI PADOVANI 00:30.00
1 3 4 MARINI GIULIO 2008 ACQUAVIVA 2001 00:30.00
1 1 6 TISO DAVIDE 2008 ACQUAVIVA 2001 00:30.00
1 3 2 STIRBU VALENTINO 2008 ACQUAVIVA 2001 00:30.00
1 1 4 RAMPAZZO ANDREA 2008 ACQUAVIVA 2001 00:30.00
1 2 1 OLARI DAMIAN 2008 ACQUAVIVA 2001 00:30.00
1 3 5 NARDI PIETRO 2008 ACQUAVIVA 2001 00:30.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1^ Giornata - Gara Propaganda (Secondo Turno) Foglio n. 6
22/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P2 F
Padova , Domenica 29/01/2017 ore 16:50
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 TOGNON ALICE 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:30.00
1 3 3 DAINESE EVA 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:30.00
1 3 1 RIGON GAIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:30.00
1 3 4 SALVAN ANNA 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:30.00
1 1 1 RADO ANNA 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:30.00
1 1 5 QUAGLIO ELISA 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:30.00
1 2 5 GOBBO EMMA 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:30.00
1 1 3 CONTE SOFIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:30.00
1 2 2 CECCHINATO GIULIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:30.00
1 2 3 AGOSTINI GLORIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:30.00
1 2 4 SCUGLIA FRANCESCA 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:30.00
1 1 4 VILLANOVA SOPHIE 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:30.00
1 2 6 COSTOLA MARTA 2009 NUOTATORI PADOVANI 00:30.00
1 3 5 TEMPORIN BEATRICE 2009 NUOTATORI PADOVANI 00:30.00
1 3 6 NARDI ELISABETTA 2009 NUOTATORI PADOVANI 00:30.00
1 3 2 DI CUNZOLO FLAVIA MALIKA 2009 NUOTATORI PADOVANI 00:30.00
1 2 1 LONARDI GIULIA 2009 ACQUAVIVA 2001 00:30.00
1 1 2 MARCHESANI GIULIA 2009 ACQUAVIVA 2001 00:30.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1^ Giornata - Gara Propaganda (Secondo Turno) Foglio n. 7
22/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P3 M
Padova , Domenica 29/01/2017 ore 17:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BIASIO SANTIAGO 2007 NUOTATORI PADOVANI 00:47.70
2 1 4 MASIERO FILIPPO 2006 NUOTATORI PADOVANI 00:49.70
3 1 2 CONTI ALESSANDRO 2007 NUOTATORI PADOVANI 00:52.80

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1^ Giornata - Gara Propaganda (Secondo Turno) Foglio n. 8
22/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P3 F
Padova , Domenica 29/01/2017 ore 17:10
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 4 BORTOLAMI ANNA 2008 NUOTATORI PADOVANI 00:49.00
2 2 3 SEGATO GIADA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:52.60
3 1 3 GASTALDON NOEMI 2008 NUOTATORI PADOVANI 00:53.20
4 2 5 CECCHINATO GAIA 2007 NUOTATORI PADOVANI 00:53.30
5 1 5 FASSINA GIORGIA 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:54.40
6 1 2 COLCIAGHI GIULIA 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:54.80
7 1 1 RIGHETTO AURORA 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:57.50
8 2 1 COMPAGNO ANGELICA 2008 NUOTATORI PADOVANI 01:00.20
9 2 2 PERIN BEATRICE 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:03.40

10 1 4 CARRARO GIULIA 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:04.80

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1^ Giornata - Gara Propaganda (Secondo Turno) Foglio n. 9
22/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Dorso Serie Cat.: Propaganda F
Padova , Domenica 29/01/2017 ore 17:20
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

VILLANOVA SOPHIE 2009
GRIGGIO ALICE 2010
SCANFERLA ELISA 2010
TOGNON ALICE 2009

1 1 2 CENTRO NUOTO STRA 00:30.00

QUAGLIO ELISA 2009
OLIVI GIULIA 2010
AGOSTINI GLORIA 2009
CECCHINATO GIULIA 2009

1 1 4 CENTRO NUOTO STRA 00:30.00

TOMAELLO NORA 2010
SCHIAVO MARTINA 2010
CONTE SOFIA 2009
RADO ANNA 2009

1 1 3 CENTRO NUOTO STRA 00:30.00

PERAZZOLO GIORGIA 2010
BISATTO ELISA 2010
FERRARETTO OLIVIA 2010
SCUGLIA FRANCESCA 2009

1 1 1 CENTRO NUOTO STRA 00:30.00

NARDI ELISABETTA 2009
TEMPORIN BEATRICE 2009
DI CUNZOLO FLAVIA MALIKA 2009
COSTOLA MARTA 2009

1 1 6 NUOTATORI PADOVANI 00:30.00

LONARDI GIULIA 2009
CARRARO MICOL 2010
MARCHESANI GIULIA 2009
BIASIO CHIARA 2010

1 1 5 ACQUAVIVA 2001 00:30.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1^ Giornata - Gara Propaganda (Secondo Turno) Foglio n. 10
22/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Stile L. Serie Cat.: Propaganda M
Padova , Domenica 29/01/2017 ore 17:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

GRIGGIO GIOVANNI 2009
GIGLI RICCARDO 2011
FANTON NICOLÒ 2010
FANTON YURI 2008

1 1 4 CENTRO NUOTO STRA 00:30.00

CARRARO MICHELE 2008
SCARAZZATI EDOARDO 2008
CURIOTTO GIOVANNI MARIA 2009
LORENZIN EDOARDO 2009

1 1 1 CENTRO NUOTO STRA 00:30.00

GIOLLO LUCA 2008
VERONESE LEONARDO 2008
DE GAN MARCO 2009
VAROTTO MIRKO 2009

1 1 6 CENTRO NUOTO STRA 00:30.00

DANIELI PIETRO 2009
DE GIAMPIETRO MATTEO 2008
GOBBO MATTEO 2008
GALLI TOGNOTTA PIETRO 2009

1 1 5 CENTRO NUOTO STRA 00:30.00

TARGA LUDOVICO 2008
RODELLA TOMMASO 2010
GREGGIO JACOPO 2009
RODELLA LEONARDO 2008

1 2 4 CENTRO NUOTO STRA 00:30.00

CLANETTI GIULIO 2009
ZARA MATTIA 2009
SEGATO ALEX 2009
MOGNO STEFANO 2009

1 1 2 CENTRO NUOTO STRA 00:30.00

ZARIC MILOS 2008
BUONGIOVANNI FILIPPO 2010
STRADIOTTO SEBASTIANO 2010
ZENERE MARCO 2008

1 2 5 NUOTATORI PADOVANI 00:30.00

FINESSO MATTEO 2010
VANZAN ALESSANDRO 2009
MASIERO FRANCESCO 2010
MICHELOTTO ELIA 2010

1 2 6 NUOTATORI PADOVANI 00:30.00

MASIERO ALESSANDRO 2009
BERGO EDOARDO 2008
SARTORELLO TOMMASO 2008
FINESSO MARCO 2009

1 2 1 NUOTATORI PADOVANI 00:30.00
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1^ Giornata - Gara Propaganda (Secondo Turno) Foglio n. 11
22/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

MARINI GIULIO 2008
OLARI DAMIAN 2008
RAMPAZZO ANDREA 2008
TISO DAVIDE 2008

1 1 3 ACQUAVIVA 2001 00:30.00

STIRBU VALENTINO 2008
PALLADIN MARC 2009
TISO STEFANO 2010
NARDI PIETRO 2008

1 2 3 ACQUAVIVA 2001 00:30.00

TONIATO TOMMASO 2009
BARDELLA ALEX 2009
ZAGATTI FEDERICO 2009
FAIS PIETRO 2009

1 2 2 ACQUAVIVA 2001 00:30.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1^ Giornata - Gara Propaganda (Secondo Turno) Foglio n. 12
22/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Misti Serie Cat.: P3 M
Padova , Domenica 29/01/2017 ore 17:40
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

CONTI ALESSANDRO 2007
BIASIO SANTIAGO 2007
MASIERO FILIPPO 2006
BUONGIOVANNI RICCARDO 2008

1 1 3 NUOTATORI PADOVANI 01:28.90

FASSINA GIORGIA 2008
MOGNO STEFANO 2009
FANTON YURI 2008
SEGATO GIADA 2007

2 1 4 CENTRO NUOTO STRA 01:30.70

RODELLA LEONARDO 2008
COLCIAGHI GIULIA 2008
VILLANOVA SOPHIE 2009
TARGA LUDOVICO 2008

3 1 2 CENTRO NUOTO STRA 01:45.80

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1^ Giornata - Gara Propaganda (Secondo Turno) Foglio n. 13
22/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Misti Serie Cat.: P3 F
Padova , Domenica 29/01/2017 ore 17:50
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

CECCHINATO GAIA 2007
COMPAGNO ANGELICA 2008
GASTALDON NOEMI 2008
BORTOLAMI ANNA 2008

1 1 3 NUOTATORI PADOVANI 01:35.20

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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